

# **Cobb Scandinavia ApS**

**N.A. Christensens Vej 11-13, 7900 Nykøbing Mors**

**CVR-nr. 25 47 18 06**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

---

**Brian Gade-Larsen**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cobb Scandinavia ApS N.A. Christensens Vej 11-13 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 7028 2040 Hjemmeside: <a href="http://www.cobb.dk">www.cobb.dk</a>
	CVR-nr.: 25 47 18 06 Stiftet: 25. juni 2000 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Gade-Larsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Thy Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	B D Holding ApS, Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af Cobb grill og tilbehør til grill.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.549 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 13 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.982 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,8 % af de samlede aktiver på 10.820 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.549.266</b>	<b>2.424.757</b>
1 Personaleomkostninger	-2.211.734	-1.828.014
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.467	-131.742
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.065</b>	<b>465.001</b>
Finansielle indtægter	111.310	19.635
2 Finansielle omkostninger	-293.061	-230.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.314</b>	<b>254.029</b>
Skat af årets resultat	-5.129	-60.348
<b>Årets resultat</b>	<b>13.185</b>	<b>193.681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.185	193.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.185</b>	<b>193.681</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Forretningsejendom	2.477.752	2.293.901
3	Driftsmateriel og inventar	13.000	0
3	Biler	312.219	272.947
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.971</u>	<u>2.566.848</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.802.971</u></b>	<b><u>2.566.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	5.402.002	4.094.353
	Forudbetalinger for varer	302.771	1.087.725
	Varebeholdninger i alt	<u>5.704.773</u>	<u>5.182.078</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.043.208	1.830.801
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	19.866	0
	Andre tilgodehavender	43.190	10.621
	Periodeafgrænsningsposter	113.994	84.570
	Tilgodehavender i alt	<u>2.227.258</u>	<u>1.925.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.221</u>	<u>797.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.017.252</u></b>	<b><u>7.905.798</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.820.223</u></b>	<b><u>10.472.646</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.857.117	3.843.932
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.982.117</u></b>	<b><u>3.968.932</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	66.319	41.324
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.319</u></b>	<b><u>41.324</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitut	1.681.293	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.293</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	93.970	0
	Gæld til pengeinstitut	1.653.813	2.730.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.225	676.707
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.152.222	2.609.962
	Selskabsskat	0	30.321
	Anden gæld	899.264	414.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.090.494</u>	<u>6.462.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.771.787</u></b>	<b><u>6.462.390</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.820.223</u></b>	 <b><u>10.472.646</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	13.185	193.681
9 Reguleringer	256.501	403.062
10 Ændring i driftskapital	-1.155.788	-462.630
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-886.102	134.113
Renteindbetalinger og lignende	111.310	19.635
Renteudbetalinger og lignende	-293.061	-230.607
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.067.853	-76.859
Betalt selskabsskat	-37.321	-6.270
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-1.105.174</b>	<b>-83.129</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-583.432	-2.312.505
Salg af materielle anlægsaktiver	277.688	0
Regulering deposita	0	39.538
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-305.744</b>	<b>-2.272.967</b>
Optagelse af langfristet gæld	1.825.246	0
Afdrag på langfristet gæld	-49.983	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>1.775.263</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>364.345</b>	<b>-2.356.096</b>
Likvider 1. juli	-1.932.937	423.159
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-1.568.592</b>	<b>-1.932.937</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	85.221	797.728
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-1.653.813	-2.730.665
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-1.568.592</b>	<b>-1.932.937</b>

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.057.114	1.685.223	
Pensioner	115.645	110.450	
Andre omkostninger til social sikring	38.975	32.341	
	<b>2.211.734</b>	<b>1.828.014</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttet virksomhed	92.318	97.344	
Andre renteomkostninger	200.743	133.263	
	<b>293.061</b>	<b>230.607</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Forretnings- ejendom</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Biler</b>
Kostpris 1. juli	2.297.505	41.000	643.188
Tilgang	234.796	15.000	333.636
Afgang	0	0	-628.188
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.532.301</b>	<b>56.000</b>	<b>348.636</b>
Afskrivninger 1. juli	3.604	41.000	370.241
Årets afskrivninger	50.945	2.000	84.522
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-418.346
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>54.549</b>	<b>43.000</b>	<b>36.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.477.752</b>	<b>13.000</b>	<b>312.219</b>
		30/6 2016	30/6 2015
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	



## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.843.932	3.650.251
Årets overførte resultat	<u>13.185</u>	<u>193.681</u>
	<u><b>3.857.117</b></u>	<u><b>3.843.932</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	<u>93.970</u>	<u>1.362.559</u>	<u>1.775.263</u>	<u>0</u>
	<u><b>93.970</b></u>	<u><b>1.362.559</b></u>	<u><b>1.775.263</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.478 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 752 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående forretningsejendom.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B D Holding ApS, Nykøbing Mors, CVR-nr. 26 09 72 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.621	131.742
Finansielle indtægter	-111.310	-19.635
Finansielle omkostninger	293.061	230.607
Skat af årets resultat	5.129	60.348
	<u><b>256.501</b></u>	<u><b>403.062</b></u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-522.695	-904.787
Ændring i tilgodehavender	-274.400	593.301
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-358.693	-151.144
	<u><b>-1.155.788</b></u>	<u><b>-462.630</b></u>